Наполнитель Greensand Plus
Greensand Plus ­ минерал (глауконит), на который
искусственным путем нанесено специальное покрытые,
содержащие диоксид марганца, который способен окислять
содержащиеся в воде железо, марганец и сероводород.
Сероводород удаляется в виде нерастворимых соединений
серы. Образующиеся осадки задерживаются слоем
фильтрующей загрузки и удаляются при обратной промывке.

H
DIMENSIONS1
INLET
I
OUTLET
O
DRAIN
D
EST.
SHIP
WT.
LBS.
MODEL WIDTH
W
UTILITY
H125-GSP10-1	 1.25	 1	 10x44v	 2	 2	 3	 7	 51	 46	 46	 50	 11	 150	 10,900	 5,000
H125-GSP10-1.5	 1.25	 1.5	 10x54v	 2	 2	 3	 7	 63	 57	 57	 58	 11	 210	 10,900	 7,500
H125-GSP13-2.5	 1.25	 2.5	 13x54v	 3	 4	 5	 11	 63	 57	 57	 58	 14	 350	 18,400	 12,500
H125-GSP14-3	 1.25	 3	 14x65v	 4	 4	 5	 13	 74	 68	 68	 69	 15	 430	 21,300	 15,000
H125-GSP16-4	 1.25	 4	 16x65v	 5	 6	 7	 17	 74	 67	 70	 68	 17	 550	 27,900	 20,000
H125-GSP18-5	 1.25	 5	 18x65	 6	 7	 9	 20	 76	 68	 71	 69	 19	 740	 35,300	 25,000
H151-GSP14-3	 1.5	 3	 14x65	 4	 4	 5	 13	 74	 68	 69	 70	 15	 430	 21,300	 15,000
H151-GSP16-4	 1.5	 4	 16x65	 5	 6	 7	 17	 74	 68	 69	 70	 17	 560	 27,900	 20,000
H151-GSP18-5	 1.5	 5	 18x65	 6	 7	 9	 20	 76	 69	 70	 71	 19	 750	 35,300	 25,000
H151-GSP21-7	 1.5	 7	 21x62	 8	 10	 12	 30	 72	 65	 67	 67	 22	 1260	 48,000	 40,000
H151-GSP24-10	 1.5	 10	 24x72	 11	 13	 16	 40	 82	 75	 76	 77	 25	 1490	 62,800	 60,000
H200M-GSP14-3	 2	 3	 14x65	 4	 4	 5	 13	 78	 69	 69	 78	 15	 440	 21,300	 15,000
H200M-GSP16-4	 2	 4	 16x65	 5	 6	 7	 17	 78	 39	 69	 78	 17	 570	 27,900	 20,000
H200M-GSP18-5	 2	 5	 18x65	 6	 7	 9	 20	 80	 71	 71	 80	 19	 760	 35,300	 25,000
H200M-GSP21-7	 2	 7	 21x62	 8	 10	 12	 30	 80	 71	 71	 80	 22	 1140	 48,000	 40,000
H200M-GSP24-10	 2	 10	 24x72	 11	 13	 16	 40	 88	 79	 79	 88	 25	 1650	 62,800	 60,000
H200M-GSP30-15	 2	 15	 30x72	 17	 20	 25	 60	 89	 80	 80	 89	 31	 2320	 98,100	 80,000
H200-GSP24-10	 2	 10	 24x72	 11	 13	 16	 40	 89	 83	 87	 85	 25	 1690	 62,800	 60,000
H200-GSP30-15	 2	 15	 30x72	 17	 20	 25	 60	 86	 80	 84	 82	 31	 2350	 98,100	 80,000
H200-GSP36-20	 2	 20	 36x72	 25	 28	 35	 85	 87	 81	 85	 83	 37	 3140	 141,300	 110,000
H300-GSP36-20	 3	 20	 36x72	 25	 28	 35	 85	 104	 76	 96	 100	 37	 3210	 141,300	 110,000
H300-GSP42-30	 3	 30	 42x72	 34	 38	 48	 115	 109	 102	 102	 105	 43	 4890	 192,300	 170,000
H300-GSP48-40	 3	 40	 48x72	 44	 50	 63	 150	 109	 102	 102	 105	 43	 6240	 251,200	 230,000
H125 H151 H200M